保護者の皆様

令和６年８月３１日

渋谷区立渋谷本町学園

統括校長    清野 正

９月２日（月）の登校について

日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

渋谷区教育委員会の災害等によるガイドラインにより、８月３１日（土）は、午前６時半の

段階で、気象庁から渋谷区に大雨等に関する特別警報や警報が発表されていたので休校としまし

たが、幸い天候の悪化がありませんでした。

そこで、９月２日（月）につきましては、警報が発令されていても、お子様の安全が確保

できると判断される場合には通常通り授業等を行いますので、午前７時に本校ホームページ

トップページ及びhome＆schoolでご確認くださいますようよろしくお願いいたします。